

RYTTARMEDELANDE

Hopp- och dressyrtävling på Tuthammarens Ridcenter

2023-09-02

Adress: Östa Tuthammaren 36, 743 91 Storvreta

Första start	Klockan 0900
Sekretariat	Öppnar kl 0800 och ligger beläget i ridhusets caféteria. Innan urlastning ska hästpass med giltig vaccinering uppvisas i sekretariatet. Urlastning sker i träns samt väl synlig nummerlapp!
Domare	Hoppning: Amanda Baburin Dressyr: Jessica Erlandsson
Tävlingsledare:	Ann Östling, 070-253 85 11
Anläggningsskiss	https://tuthammarensridcenter.se/v-r-historia
Parkering	Sker framför ridhuset enligt anvisningar.
Avanmälan på tävlingsdagen	Sker via sms till Amanda 076-207 25 26 Avanmälan som sker efter 26/8 kan endast återfå avgift mot uppvisande av veterinär/läkarintyg. Intyget skall vara arrangören tillhanda inom fyra (4) veckor efter tävlingstillfället.
Deltagande	Tävlingsdeltagare deltar på egen risk, vilket innebär att arrangören inte tecknar någon försäkring för dig, se därför över ditt olycksfallsskydd. Det är tävlingsdeltagarens ansvar att vara väl insatt i bestämmelserna inför varje tävling, ha skyldighet att se till att denne är medlem och inte tagit otillåtna medicinska preparat.
Startlistor	Finns på www.uppvast.se på fliken "Tävling" -> "Tävlingskalender"
Bangång/tävlingsbana	Hoppbanan är öppen att gå mellan kl 0800-0845. Ingen mer bangång kommer att sker under dagen.

	<p><u>Under hopptävlingen</u> kommer det tävlande ekipaget, samt nästkommande ekipage att visas på tävlingsbanan samtidigt. Dvs ingen collectingring kommer att finnas.</p> <p><u>Till dressyren</u> kommer mindre collectingring att vara tillgänglig för de två nästkommande startande ekipagen. I collectingring får endast ekipaget rida i skritt.</p> <p>När tävlande ekipage har lämnat tävlingsbanan är nästa startande ekipage välkommen in på dressyrbanan för att rida innan startsignal ges.</p>
Framridning/Framhoppning	<p><u>Framridning, samt framhoppning:</u> Sker på utebanan. Max sex (6) ekipage på banan. <i>Endast funktionärer får vistas inne på banan till fots. Skritt/halt sker innanför spåret.</i> Högerregeln gäller i högre tempo (trav/galopp) och har företräde till spåret. Hög och tydlig påvisning ska ges när en ska hoppa. Hinder hoppas med röd markering på höger sida!</p>
Prisutdelning	<p>Prisutdelning sker enligt startlistan. Klädsel och utrustning enligt TR, till häst för de placerade. De som inte placerat sig kan hämta deltagarrosett i sekretariatet efter avslutad prisutdelning.</p> <p>Protokoll hämtas i sekretariatet efter avslutad prisutdelning.</p>
Servering	<p>Cafeteria med självservering finns. Lättare fika och dryck, endast swish-betalning. Ej köp under 20 kr.</p>
Rökning	<p>Får ej ske bland hästarna! Endast utanför området.</p>
Hundar	<p>Ska hållas kopplade och lugna. Hundar som stör kan komma att avvisas från platsen.</p>
Vatten	<p>Ta med egen hink och vatten till din häst.</p>
Kontakt för övriga frågor	<p>I första hand Ann 070-253 85 11, i andra hand Amanda 076-207 25 26</p>